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It’s Alive och DNA lanserar BotFighters i Finland

Svenska mobilspelsutvecklaren It’s Alive och finska mobiloperatören DNA
Finland lanserar det positioneringsbaserade mobilspelet BotFighters i Finland.

DNA Finland lanserade sina mobiltjänster i februari 2001 och har redan lanserat en rad
avancerade innehållstjänster på den finska marknaden. En högprofilerad tjänst blir det
SMS-baserade mobilspelet BotFighters, som utvecklats av svenska
mobilspelsleverantören It’s Alive Mobile Games. Det är ett multiplayer-spel och använder
sig av mobil positionering för att flytta ut spelplanen på gatan. Användare bygger ihop sin
egen robotfigur på spelets hemsida, går med i ett lag med några andra spelare och går
sedan ut på gatan för att söka efter fiender med telefonen som radar. Väl inom räckhåll
så kan duellen börja...

”BotFighters är det bästa mobilspelet vi har sett på marknaden”, säger Mikko Hovi,
Marknadsdirektör på DNA, ”och det kommer dessutom att ge oss värdefull feedback om
hur mobila positioneringstjänster kan användas för framtida produktutveckling.”

”DNA’s val att ge BotFighters en så central roll i sin tjänsteportfölj visar att It’s Alive’s val
att satsa på lite mer avancerade spelupplevelser är rätt väg att gå”, säger Sven Hålling,
VD för It’s Alive, ”intresset för spelet är stort från mobiloperatörer och kontraktet med
DNA är ytterligare ett steg i den internationella lanseringen.”
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IT’S ALIVE MOBILE GAMES (www.itsalive.com) är en ledande leverantör av mobila spel,
med siktet inställt på att skapa den absolut bästa spelupplevelsen någonsin på en
mobiltelefon. It’s Alive lanserade under år 2000 världens första positioneringsbaserade
mobilspel, och har mobiloperatörer, portaler och mediabolag över hela världen som sina
kunder. It’s Alive grundades år 2000 och har sitt huvudkontor i Stockholm.

DNA Finland (www.dnafinland.fi) är en ny typ av nationell mobiloperatör som erbjuder
både konsumenter och företag personaliserade och skräddarsydda mobila tjänster.
DNA’s mobila tjänster använder sig av de senaste och mest avancerade teknikerna.


